



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	22.792.500,00	7.475.366,40	22.792.500,00	9.793.979,31	28.649.682,54	23.069.690,01
RECEITAS DE CAPITAL	195.000,00	65.000,08	195.000,00	53.000,00	147.574,44	493.549,03
SUBTOTAL	22.987.500,00	7.540.366,48	22.987.500,00	9.846.979,31	28.797.256,98	23.563.239,04
(-) DEDUÇÕES	2.117.500,00	705.833,28	2.117.500,00	1.059.719,58	3.004.220,16	2.204.566,48
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	105.000,00	34.999,92	105.000,00	188.719,32	461.487,31	146.597,99
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	25.000,00	8.333,36	25.000,00	0,00	0,00	48.295,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.987.500,00	662.500,00	1.987.500,00	871.000,26	2.542.732,85	2.009.673,49
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	20.870.000,00	6.834.533,20	20.870.000,00	8.787.259,73	25.793.036,82	21.358.672,56
RECEITA CORRENTES	22.792.500,00	7.475.366,40	22.792.500,00	9.793.979,31	28.649.682,54	23.069.690,01
RECEITAS DE CAPITAL	195.000,00	65.000,08	195.000,00	53.000,00	147.574,44	493.549,03
SUBTOTAL	22.987.500,00	7.540.366,48	22.987.500,00	9.846.979,31	28.797.256,98	23.563.239,04
(-) DEDUÇÕES	2.117.500,00	705.833,28	2.117.500,00	1.059.719,58	3.004.220,16	2.204.566,48
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	105.000,00	34.999,92	105.000,00	188.719,32	461.487,31	146.597,99
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	25.000,00	8.333,36	25.000,00	0,00	0,00	48.295,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.987.500,00	662.500,00	1.987.500,00	871.000,26	2.542.732,85	2.009.673,49
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	20.870.000,00	6.834.533,20	20.870.000,00	8.787.259,73	25.793.036,82	21.358.672,56

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	22.423.950,00	7.474.650,00	22.423.950,00	5.084.846,80	21.967.598,42	9.514.475,47	21.938.431,30	18.444.644,37
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	22.423.950,00	7.474.650,00	22.423.950,00	5.084.846,80	21.967.598,42	9.514.475,47	21.938.431,30	18.444.644,37
DESPESAS DE CAPITAL	2.805.550,00	935.183,33	2.805.550,00	1.106.483,65	2.666.992,73	1.117.982,46	2.385.028,65	1.402.789,84
(-) Deduções	692.700,00	230.900,00	692.700,00	148.048,36	691.258,32	188.048,36	691.258,32	562.680,86
Amortização de Dívida	692.700,00	230.900,00	692.700,00	148.048,36	691.258,32	188.048,36	691.258,32	562.680,86
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	24.536.800,00	8.178.933,33	24.536.800,00	6.043.282,09	23.943.332,83	10.444.409,57	23.632.201,63	19.284.753,35
RESULTADO	-22.549.300,00	-7.516.433,33	-22.549.300,00	-5.172.281,83	-21.400.599,98	-9.573.409,31	-21.089.468,78	-17.275.079,86
RESULTADO	-3.666.800,00	-1.344.400,13	-3.666.800,00	2.743.977,64	1.849.703,99	-1.657.149,84	2.160.835,19	2.073.919,21

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	7.915.080,89	7.411.870,93	7.011.270,24	-400.600,69	-904.884,17
(-) Disponibilidade de Caixa	860.924,56	4.982.769,38	3.025.136,19	-1.957.633,19	2.164.211,63
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	208.368,12	198.200,81	249.601,12	51.400,31	41.233,00
II - Dívida Consolidada Líquida	6.845.788,21	2.230.900,74	3.736.532,93	1.505.632,19	-3.109.255,28
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	6.845.788,21	2.230.900,74	3.736.532,93	1.505.632,19	-3.109.255,28
I - Dívida Consolidada	7.915.080,89	7.411.870,93	7.011.270,24	-400.600,69	-904.884,17
(-) Disponibilidade de Caixa	860.924,56	4.982.769,38	3.025.136,19	-1.957.633,19	2.164.211,63
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	208.368,12	198.200,81	249.601,12	51.400,31	41.233,00
II - Dívida Consolidada Líquida	6.845.788,21	2.230.900,74	3.736.532,93	1.505.632,19	-3.109.255,28
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	6.845.788,21	2.230.900,74	3.736.532,93	1.505.632,19	-3.109.255,28